
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1683 

 

17 листопада 2023 року                                                          46 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності за 

адресою: с. Яришівка, вул. Центральна, 183/1 

 
Відповідно до ст.19, ст. 186 Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновок засідання постійної комісії 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності, площею 0,0406 га, для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та 

гарячої води, збирання, очищення та розподілення води). 

2. Прийняти в комунальну власність Лука-Мелешківської сільської 

ради земельну ділянку, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води), площею 0,0406 га, за адресою: с. Яришівка,                           

вул. Центральна, 183/1, Лука-Мелешківської сільської ради, Вінницького 

району Вінницької області, (кадастровий номер 0524587900:02:002:00676). 

3. Відділу містобудування, архітектури та земельних відносин Лука-

Мелешківської сільської ради здійснити реєстрацію права комунальної 

власності на вищезазначену земельну ділянку згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію  

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

Секретар сільської ради                                                        Оксана ШЕВАНЮК 


